

ÅRSREDOVISNING

för

Stora Kedjen AB

Org.nr. 556786-0779

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Ratje, Styrelseledamot

2023-10-23

Styrelsen för Stora Kedjen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med sitt säte i Stockholm förvaltar värdepapper, äger, förvaltar, förädlar och exploaterar fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	175 264	846 199	520 204	56 639	374 004
Resultat efter finansiella poster	49 570	634 953	86 945	810 231	-389 249
Balansomslutning	1 578 172	1 521 847	1 488 649	2 252 958	2 732 498
Soliditet (%)	63,00	62,07	71,19	42,00	6,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	209 730	634 953	944 682
Balanseras i ny räkning		634 953	-634 953	
Årets resultat			49 570	49 570
Belopp vid årets utgång	100 000	844 683	49 570	994 252

Kommentar

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 149 552 kr (2 899 552 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	844 682
Årets resultat	49 570
Summa	894 252

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	894 252
Summa	894 252

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		175 264	846 199
Övriga rörelseintäkter		0	11 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		175 264	857 466
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-89 808
Övriga externa kostnader		-130 097	-590 963
Personalkostnader	2	-45 340	-102 742
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 775	-12 581
Summa rörelsekostnader		-192 212	-796 093
Rörelseresultat		-16 948	61 373
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		66 683	575 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166	-2 024
Summa finansiella poster		66 518	573 580
Resultat efter finansiella poster		49 570	634 953
Resultat före skatt		49 570	634 953
Årets resultat		49 570	634 953

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 969	37 744
Summa materiella anläggningstillgångar		20 969	37 744
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		611 797	611 797
Summa finansiella anläggningstillgångar		611 797	611 797
Summa anläggningstillgångar		632 766	649 541
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 250	66 250
Övriga fordringar		133 362	30 976
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 150	0
Summa kortfristiga fordringar		237 761	97 226
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		675 000	675 000
Summa kortfristiga placeringar		675 000	675 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 646	100 080
Summa kassa och bank		32 646	100 080
Summa omsättningstillgångar		945 407	872 306
Summa tillgångar		1 578 172	1 521 847

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		844 682	209 730
Årets resultat		49 570	634 953
Summa fritt eget kapital		894 252	844 682
Summa eget kapital		994 252	944 682
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 755	17 839
Skatteskulder		-9 160	-9 160
Övriga skulder		586 325	568 486
Summa kortfristiga skulder		583 920	577 164
Summa eget kapital och skulder		1 578 172	1 521 847

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 325	0
Inköp	390 589	50 325
Försäljningar/utrangeringar	-390 589	0
Utgående anskaffningsvärden	50 325	50 325
Ingående avskrivningar	-12 581	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-16 775	-12 581
Utgående avskrivningar	-29 356	-12 581
Redovisat värde	20 969	37 744

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Peter Ratje

Peter Ratje

2023-10-23

Styrelseledamot